9 июля 2024 года Протокол № 34

О дате проведения X Пленума

комитета Профсоюза

С октября 2024 года по апрель 2025 года истекают сроки полномочий

председателей первичных профсоюзных организаций и их выборных

коллегиальных органов.

В соответствии с Уставом Общественной организации

«Профессиональный союза работников автомобильного транспорта

и  дорожного хозяйства Московской области» необходимо провести

Отчетно-выборные конференции (собрания) в  первичных профсоюзных

организациях в  период с октября 2024 года по апрель 2025 года.

Учитывая вышеизложенное,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дату проведения X Пленума комитета Профсоюза

1  августа 2024 года в форме видео-конференции   с рассмотрением вопросов

на Пленуме:

1.2 Об изменении в составе президиума комитета Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

1.1 Утверждение нормы представительства и порядок избрания

делегатов на  XXIX Отчетно-выборную Конференцию Профсоюза, которая

состоится 18.06.2025.

1.2 Выборы делегатов на XXVIII Отчетно-выборную Конференцию

Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов».

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

1.3 О задолженности Профсоюза перед ЦК Профсоюза

по  перечислению членских взносов за 2023 год.

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на  заведующего отделом по  организационно-информационной работе

Калинину Л.А.

Председатель                                                                                  А.А. Шестакова